En la ciudad de Guayaquil, al primor día del mes de Febrero del dos mil dieciséis; alas once y treinta horas, cn las 
oficinas de la compmñín ABOCOL S.A, se reúne la Junta General de accionistas con la concurrencia de Jos 

siguientes sociomistas: la accionista LIDIA BOLIVIA GORDON SOLORZANO, ecuatoriana, como propietaria 
de MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UNO (1.371,00) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (S1,00) 

coda una, todas cllas pugados ca el 100% de su valor; el accionista CARLOS ALBERTO PUGA GORDON, 
ecuntoriano, como propietario de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE (459) acciones ordinarias y 

nocninotivas de un dólar (81,00) cada una, todas ellas pagadas en el 100% de su valor, la accionista GISELLA 
PUBLIA PUGA GORDON, eciatoriana, como propietaria de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

(457) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (S1,00) cada una, todas ellas pagadas en el 100% de su valor, 
el uccionista SANTIAGO XAVIER PUGA GORDON, covatoriano, como propictario de CUATROCIENTAS 
CINCUENTA Y SIETE (457) sociones ordinarias y nominativas de in «lar ($1,00) cada wa, todas ellas 
pagadas en el 100% de su valor. 

Preside la sesión el AB. CARLOS ALBERTO PUGA GORDON y sctia como secretaria de la Junta la señora 
LIDIA BOLIVIA GORDON SOLORZANO quienes encontrándose presentes aceptan las designaciones»